magistério da rede pública municipal, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação do município de Várzea/PB, conforme ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº RP 30-05-
001/2025 - Pregão Eletrônico Nº 003/2024, DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DOM MARIANO 
– CONDOMAR - PE; a qual sugere a contratação de: Valor: R$ 40.848,00 (quarenta mil e oitocentos 
e quarenta e oito reais), nos termos do art. 86 da Lei nº 14.133/21 e da ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº: RP 30-05-001/2025 - Pregão Eletrônico Nº 003/2024, DO CONSÓRCIO INTERMU-
NICIPAL DOM MARIANO – CONDOMAR - PE. 

Várzea - PB, 16 de janeiro de 2026. 
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS

[...]

cípio de Várzea/PB, conforme ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº RP 30-05-001/2025 - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 003/2024, DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DOM MARIANO – CONDOMAR 
– PE. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB e a empresa ÁTOMOS COMERCIAL 
LTDA, CNPJ Nº 11.234.871/0001-96. VALOR: R$ 40.848,00 (quarenta mil oitocentos e quarenta e 
oito reais). FUNDAMENTOS: art. 86, § 2º, da Lei nº 14.133/21 e ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº RP 30-05-001/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024, DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 
DOM MARIANO – CONDOMAR - PE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. 

Várzea - PB, 19 de janeiro de 2026.